(%)

Сумма 
НДС руб. 

коп.

Сумма с НДС руб. 
коп.

1

Услуга по предоставлению доступа к 
материалам журнала "Моя бухгалтерия. 
Торговля и общественное питание" (1-го 

пользователя) 180 дней

- - - 576,00 20 115,20 691,20

ИТОГО   576,00 Х 115,20 691,20

Сумма к оплате:  Шестьсот девяносто один рубль 20 копеек

В том числе  НДС —   Сто пятнадцать рублей 20 копеек

Цена согласно прейскуранту  цен №2/2021 от 17.09.2021. приказ №144 от 17.09.2021
Оплатив данный счет-фактуру, вы соглашаетесь с условиями договора, размещенного на сайте по адресу: